
 4

 
 
Poslední jackpot 6, čtvrtek 2.1., 13 dvojic 
  1. Benák, Roninová 65.0% 
  2. Weberová, Wirthová 64.5% 
  3. Urban, Bečka Jiří 59.5% 
  4. Petrovský, Literák 58.5% 
  5. Gucklerová, Tomčíková 56.5% 
 

Na Silvestra večer dostal 
každý z účastníků dárek 
a pak již následovala 
rozmatitá silvestrovská 
zábava se třemi kytarami, 
hudbou, vínem, tancem 
a spoustou dobrého jídla 
na opulentním rautu. A 

nový rok jsme o půlnoci přivítali slavnotním 
přípitkem a zazpívali si společně hymnu. 
 

 
Nejlepší absolventka kurzů 

Pořadí nejlepších hráčů a hráček: 

 
Nejlepší hráči 

 

Hráčky:  
  1. Roninová Renáta 259 
  2. Tomčíková Zdena 168 
  3. Petrovská Alena 156 
  4. Maršíková Helena 147 
  5. Gucklerová Kateřina 127 
  6. Wirthová Dana 109 
  7. Volhejnová Marie 107 
  8. Picková Helena 98 
  9. Rosolová Marie 91 
10. Sporleder Dana 87 

Hráči:  
  1. Benák Jaroslav 262 
  2. Literák Luboš 228 
  3. Bečka Jiří 215 
  4. Fořt Tomáš 205 
  5. Modritzer Miloslav 195 
  6. Urban Jan 186 
  7. Petrovský Mario 165 
  8. Ludvík Bohumil 164 
  9. Maršík Martin  160 
10. Čech Jan 135 

 

Hotel Vltava jsme si všichni 
oblíbili, proto jsem objednala 
letošní Silvestr zase v tomto 
hotelu, a to ve stejném 
termínu 27.12.2014 -2.1.2015. 
Kompletní výsledky všech 
soutěží a další spousty foto-

grafií jsou na internetu: 
www.bridgecz.cz/Eva/Silv13/silv13v.htm 

 1

Vltava - Silvestr 2013 
 

 
 

Letošní Silvestr jsme již podruhé strávili 
v hotelu Vltava. Tento hotel je pro naši sku-
pinu ideální, pohodlné moderní ubytování, 
výtah, dobré jídlo. Jednou z největších výhod 
tohoto hotelu je prostorná kruhová hrací 
místnost, kde se našich 15 hracích stolů po-
hodlně a s velkou rezervou vešlo. A samozře-
jmě nemohu zapomenout na velmi vstřícný 
a ochotný personál. 
Počasí bylo spíš jarní a lákalo k procházkám, 
i když bridžový program byl pestrý – tříkolo-
vý hlavní turnaj, individuál, oblíbené dopo-
lední jackpoty až na 12 stolech. Jedno odpo-
ledne bylo také věnováno výuce – zdokona-
lovací lekce (jedna z lekcí minulého ponděl-
ního dopoledního kurzu).  

I letos účastníci rádi využili služeb místní 
paní masérky, kterou jsme již znali od loňska, 
a měla několik dní plné ruce práce.  
 

 



 2

Výsledky turnajů 

 
 
Kvalifikace hlavní, pátek 27.13. 30 dvojic 
  1. Benák, Roninová 69.4% 
  2. Wirthová, Janoušková 62.5% 
  3. Pick, Picková 61.5% 
  4. Modritzer, Ludvík 60.7% 
  5. Mužík, Rosolová 56.7% 
  6. Hlaváčová, Vondráčková 55.8% 
  7. Maršík, Maršíková 55.3% 
      Čech, Ronin 55.3% 
  9. Říha, Železná 54.6% 
10. Přerovský, Poláčková 53.4% 
 
Jackpot 1, sobota 28.12., 23 dvojic 
  1. Benák, Roninová 66.0% 
  2. Gerychová, Gucklerová 63.6% 
  3. Modritzer, Ludvík 63.1% 
  4. Čech, Literák 62.5% 
  5. Fišer, Rosolová 60.9% 
 

 

 
 
Semifinále A, sobota 28.12., 12 dvojic 
  1. Roninová, Benák 65,4% 
  2. Modritzer, Ludvík 63,6% 
  3. Maršíková, Maršík 63,2% 
  4. Rosolová, Mužík 51,8% 
  5. Čech, Ronin 50,4% 
 
Semifinále B, sobota 28.12., 18 dvojic 
  1. Zieleniec, Petrovský  65.6% 
  2. Literák, Fořt 64.5% 
  3. Weberová, Zbořilová 61.6% 
  4. Urban, Macek 57.1% 
  5. Fišer, Fišerová 56.0% 
 
Jackpot 2, neděle 29.12., 24 dvojic 
  1. Tobiášová, Rasocha 67.3% 
  2. Benák, Roninová 65.5% 
  3. Modritzer, Ludvík 60.7% 
  4. Tomčíková, Pick 59.5% 
  5. Vozábal, Vajda 56.6% 
 
Finále A hlavní, neděle 29.12., 12 dvojic 
  1. Ludvík, Modritzer 64,1% 
  2. Vajda, Vozábal 55,9% 
      Fořt, Literák 55,9% 
  4. Hlaváčová, Vondráčková 55,4% 
  5. Maršíková, Maršík 52,7% 
      Rosolová, Mužík 52,7% 
 
Finále B hlavní, neděle 29.12., 17 dvojic 
  1. Sporleder, Sporleder 63.9% 

 3

  2. Petrovská, Tomčíková 61.1% 
  3. Říha, Železná  60.8% 
  4. Nešev, Neševová 58.0% 
  5. Lutovský, Volhejnová 57.7% 
 
Jackpot 3, pondělí 30.12., 23 dvojic 
  1. Fořt, Pick 64.8% 
  2. Modritzer, Ludvík 63.9% 
  3. Hofmanová, Volhejnová 63.2% 
  4. Urban, Bečka 62.4% 
  5. Říha, Picková 61.4% 
 

 
 
Individuál, pondělí 30.12., 44 hráčů 
  1. Petrovská 63.4% 
  2. Wirthová 60.5% 
  3. Modritzer 60.0% 
  4. Literák 59.6% 
  5. Fořt 59.5% 
  6. Bečka 59.1% 
  7. Rasocha 58.7% 
  8. Bubník 57.1% 
  9. Petrovský 56.6% 
10. Benák 56.4% 
 
Jackpot 4, úterý, 31.12., 19 dvojic 
  1. Vajdová, Vozábal 62.5% 
  2. Urban, Bečka 60.9% 
  3. Maršík, Maršíková 60.4% 
  4. Benák, Roninová 60.0% 
  5. Fořt, Petrovský 55.6% 
 

Silvestrovský, úterý 31.12., 22 dvojic 
  1. Literák, Fořt 63.4% 
  2. Sporleder, Sporleder 63.0% 
  3. Fořtová, Bečka 60.2% 
  4. Maršík, Maršíková 58.4% 
  5. Čech, Čížková 55.2% 
 

 
 
Jackpot 5, středa 1.1., 18 dvojic 
  1. Bečka, Urban 65.0% 
  2. Maršík, Maršíková 61.0% 
  3. Literák, Tomčíková 56.3% 
  4. Fořt, Petrovský 55.4% 
  5. Benák, Roninová 55.1% 
 
Novoroční, středa 1.1., 20 dvojic 
  1. Ronin, Čech 60.5% 
  2. Literák, Tomčíková 60.3% 
  3. Macek, Urban 60.2% 
  4. Hofmanová, Volhejnová 60.2% 
  5. Bečka, Gucklerová 55.3% 
 

 


